02/07/2019 Prefeitura Municipal de Naviraí

www.diariomunicipal.com.br/assomasul/materia/52BE3093/03AOLTBLQR4tdJXp0L5HnnffjjnLVKXPO2LNaFgsi7wa6-Pk41l4r3-z7iGSNwhuvNPXGkE3PB72xRhGEl7fb2Bj9ZRDitqItujpi-n-1-7YQu9aljk9UP7iSTyjD4Ra… 1/1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ
PORTARIA Nº 122/2019

Nomear o Servidor que especifica, e dá outras
providências.

SIMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA, Presidente da
Câmara Municipal de Naviraí, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso
de suas atribuições legais...

RESOLVE:

I – Nomear o servidor CARLOS HENRIQUE MATOS DOS
SANTOS, no cargo de provimento em comissão de Assessor
Parlamentar II, a contar da presente data.

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou
afixação no quadro de avisos do Poder Legislativo.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Naviraí, Estado de
Mato Grosso do Sul, ao primeiro dia do mês de julho de 2019.

SIMON ROGÉRIO FREITAS ALVES DA SILVA
Presidente.

Publicado por:
Rodrigo Gazette de Souza

Código Identificador:52BE3093

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Mato Grosso do Sul no dia 02/07/2019. Edição 2383
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/